
Распоред на часови за втор циклус студии за насоките Компјутерски науки, 
Инженерство на интелигентни системи, Кодирање и криптографија и Софтверско 
инженерство - ТЕМПУС 

Компјутерски науки 

предмет  ден  термин  просторија 

Напредни алгоритми  сабота  11 П7 

Оптимизација  сабота  10 П7 

Формални методи  вторник  17 И12 

Инженерство на интелигентни системи 

предмет  ден  термин  просторија 

Молекуларна биологија на клетка  сабота  13 ИА 

КН за интелигентни системи  сабота  11 ИА 

ПИ во биолошки системи  петок  17 Л17 

Софтверско инженерство ‐ ТЕМПУС 

предмет  ден  термин  просторија 

Процеси за развој на инф. системи  четврток 17 И2 

Компонентно‐базиран развој  вторник  17 И2 

Системска интеграција  среда  18 И2 

Формални методи во инженерство  вторник  17 И12 

Деловно моделирање  петок  17 П7 

 
Кодирање и криптографија 
Целата настава се одржува менторски. 

Напомена: Распоредот е првичен и можни се негови промени. За сите промени кандидатите 
ќе бидат известени преку електронска пошта. Предметите кои не се на распоред ќе се држат 
по менторски принцип или студентите дополнително ќе бидат известени за термините и 
просториите во кои ќе се одржува настава. Кандидатите кои запишале вакви предмети треба 
да ги контактираат предметните наставници за понатамошни упатства. 

Легенда на ознаки на простории 

Ознака Просторија Локација Натпис на врата 

ИА Информатички амфитеатар Горна зграда, 3ти спрат, нов дел ИА 

Л14 Лабораторија 14 Долна зграда, приземје Л14 

Л17 Лабораторија 17 Долна зграда, приземје Л17 

Л4 Лабораторија 4 Горна зграда, први спрат, нов дел Л4 

МА Математички амфитеатар Горна зграда, први спрат, стар дел МА 

И12 Предавална 12 Долна зграда, приземје И12 

И2 Предавална 2 Долна зграда, приземје И2 

П7 Предавална 7 Горна зграда, први спрат, нов дел П7 

 


